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Hyvät teatterikerholaiset! 

Hyvää  talven  odotusta.  Tässä  jäsenkirjeessä  saatte  tietoa  loppuvuoden  ja  ensi  vuoden  alun
teatteriesityksistä, joihin voitte varata lippuja teatterikerhosta. 

Kerhoillat  jatkuvat Korjaamon  Vintillä  (Töölönkatu  51  A).  Lokakuun  kerhoillassa  maanantaina
28.10.2024  klo  18  vieraanamme  on  Suomen  Kansallisteatterin  päävahtimestari  Matti  Patana.
Korona-aikana  hän  teki  yleisöön  lähtemättömän  vaikutuksen  ohjeistuksillaan  katsomosta
poistumisista.  Hän taisi jonkin kerran saada isommat aplodit kuin varsinaisen esityksen näyttelijät.
Ilmoittautukaa kerhoiltaan netissä tai puhelimitse varausten vastaanottajille viimeistään maanantaina
21.10. Iltapalan hinta 13,70 euroa, ja siihen kuuluu keitto, salaatti ja kahvi tai tee. Iltapala maksetaan
kerhoillassa.

Helsingin Teatterikerhon pikkujoulua vietetään Korjaamon Vintillä maanantaina 25.11.2024 klo 18,
jolloin  sopraano  Mia  Heikkinen esittää  meille  musikaali-,  ooppera-  ja  operettiaarioita.
Pikkujouluaterian hinta on 50 euroa, joka maksetaan etukäteen. Ilmoittautukaa 13.11.24 mennessä ja
kertokaa  samalla mahdollisista  erikoisruokavalioistanne.  Jos  haluatte lisäksi  viinin,  se  maksetaan
paikan päällä.

TEATTERIKÄYNNIT

Tältä kohtaa Aila  maksuviite 31037

Tiistai 12.11. klo 19, Teatteri Avoimet ovet
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään maanantaina 14.10.2024. 
Lippuja on 30 kpl, à 32 euroa.

Kirjailija  Aila  Meriluodon  (1924–2019)  syntymästä  on  kulunut  sata  vuotta.  Yhdeksällä
vuosikymmenellä kirjoittaneen Meriluodon elämässä riittää ammennettavaa; hänen laaja tuotantonsa
sisältää useita runokokoelmia, romaaneja ja päiväkirjoja. 

Draama Tältä kohtaa Aila kertoo Aila Meriluodon dramaattisesta elämästä, erikoisista miessuhteista,
suhteesta vanhempiin, ahdasmieliseen yhteiskuntaan ja kirjoittamisen voimaan. Esitys sisältää myös
Meriluodon runoutta.

Esityksen on käsikirjoittanut ja ohjannut Virpi Haatainen. Aila Meriluotoa esittää Ella Pyhältö.
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Moulin Rouge! Musikaali  maksuviite 31121

Keskiviikko 20.11. klo 18.30, Helsingin Kaupunginteatteri, Suuri näyttämö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään sunnuntaina 20.10.2024. 
Lippuja on 50 kpl, à 90 euroa.

Musikaali vie katsojan legendaariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Kaikki on sallittua, ja
kaiken saa anteeksi, kun nuori säveltäjä rakastuu kauniiseen kurtisaaniin. Musikaalissa kuullaan yli
seitsemääkymmentä musiikkihistorian suurinta hittiä.
 
Musikaali on osa pohjoismaista yhteistuotantoa, jossa ovat mukana Suomi, Ruotsi, Tanska ja Norja.
Musikaalin  on käsikirjoittanut  John Logan,  ja  se  perustuu  Baz Luhrmannin elokuvaan Moulin
Rouge.  Musikaalin  on  suomentanut  Paavo  Leppäkoski.  Kirsi  Karlenius on  toiminut
apulaisohjaajana  ja  Henna  Piirto dramaturgina.  Jennie  Storbacka esittää  Satinea  ja  Martti
Manninen Christiania.

Ilon aika  maksuviite 31231

Torstai 5.12. klo 18.30, Helsingin Kaupunginteatteri, Pieni näyttämö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään maanantaina 4.11.2024. 
Lippuja on 30 kpl, à 41 euroa.

Esitys  kertoo  sisarusten  välisestä  kiintymyksestä,  haastavasta  vanhemmuudesta  ja  ystävyydestä.
Musiikin säveltää ja esittää livenä artisti  Islaja. Esitysoikeuksia valvoo Agency North.  Ilon aika on
kerännyt  täysiä  katsomoita  Norjassa,  Ruotsissa  ja  Ranskassa.  Esityksen  on  ohjannut  Tatu
Hämäläinen ja tekstin suomentanut  Ari-Pekka Lahti. Rooleissa nähdään  Rasmus Slätis (Aksle),
Heidi Herala ( äiti) ja Mitra Matouf ( sisko).

Talvisirkus Fantasia  maksuviite 31192

Lauantai 4.1.2025 klo 13, Tanssin talo, Erkko-sali
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään keskiviikkona 27.11.2024. 
Lippuja on varattu 63 kpl, joista jäsen voi valita enintään kaksi aikuisen lippua ja kolme lasten lippua
à 33 euroa, lapset ja aikuiset samaan hintaan. Esitystä suositellaan yli 3-vuotiaille.

Mukana on huipputason sirkusartisteja ja tanssijoita,  hulavanteita,  jongleerausta,  nuorallatanssia ja
akrobatiaa sekä sirkusorkesteri Hattarapartio. Tanssiteatteri Hurjaruuthin ohjelmistoa.

Sirkus Suosalo: Starman  maksuviite 31590

Lauantai 18.1.2025 klo 19, Suomen Kansallisteatteri, Suuri näyttömö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään maanantaina 9.12.2024. 
Lippuja on 35 kpl, à 47 euroa.

Martti  Suosalo esittää  Juha  Kauppisen kirjoittaman  monologinäytelmän  luonnon  ja  ihmisen
suhteesta. Esityksen ohjaa Raila Leppäkoski.

UKK – Karnevalistinen musiikkinäytelmä  maksuviite 31422

Keskiviikko 29.1.2025 klo 18.30, Musiikkiteatteri Kapsäkki



Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään torstaina 28.11.2024. 
Lippuja on 40 kpl, à 45 euroa.

UKK  on  Sirpa  Kähkösen käsikirjoittama  ja  Taru  Mäkelän ohjaama  karnevalistinen
musiikkinäytelmä  Suomesta,  vahvan  johtajan  kaipuusta  ja  ilmiöstä  nimeltä  Kekkonen.
Vuodenvaihteessa 1972–1973 Suomessa otetaan merkittävä askel, kun päätetään vahvistaa presidentti
Kekkosen  valinta  jatkokaudelle  poikkeuslailla.  Energiakriisi  on  ovella  ja  kansalaisia  kehotetaan
säästämään sähköä. Suomen lähihistoriaa ja suomettumisen kautta ravistelevan komedian keskeinen
henkilö on itsevaltiasta hallitsijaa ihaileva kansa.
 
Rooleissa  nähdään  Paavo  Kerosuo,  Juha  Pulli,  Reetta  Ristimäki ja  Hanna  Vahtikari sekä
muusikot Niko Kumpuvaara ja Jusu Berghäll / Sara Puljula. 

TEATTERIMATKA TURKUUN

Hildur  maksuviite 31325
Lauantai 11.1.2025 klo klo 14, Turun Kaupunginteatteri, Päänäyttämö
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään sunnuntaina 17.11.2024. Lippuja on 50 kpl, matkan
kokonaishinta on 115 euroa, johon sisältyvät matkat, ateria, väliaikakahvit ja teatterilippu.

Matkalle lähdemme Helsingistä Kiasman pysäkiltä klo 10. Ennen esitystä nautimme lounaan Turun
Kaupunginteatterin  Viides  Näyttämö  -ravintolassa  noin  klo  12.  Esitys  alkaa  klo  14.  Esityksen
päätyttyä lähdemme välittömästi Helsinkiin. Perillä Kiasman pysäkillä olemme noin klo 19.

Islannissa asuvan kirjailija Satu Rämön dekkarisarja, joka vie Islannin jäätiköille, on nyt sovitettu 
ensimmäisen kerran näyttämölle. Esityksen on dramatisoinut Satu Rasila ja sen ohjaa Anne 
Rautiainen. Rikosetsivä Hildur Rúnarsdóttiriksi ja Jakob Johansoniksi muuntautuvat Turun 
Kaupunginteatterin uudet näyttelijäkiinnitykset Asta Sveholm ja Sami Lalou. Esityksen on 
lavastanut Milja Salovaara.

Esitykset, esityspäivät sekä viimeiset ilmoittautumis- ja maksupäivät

Esitys Teatteri tai ravintola Esitys- tai
kerhopäivä

Viimeinen
ilmoittautumis- ja

maksupäivä

Viitenumero Hinta

Kerhoilta Korjaamon Vintti Ma 28.10. Ma 21.10.
Tältä kohtaa Aila Avoimet ovet Ti 12.11. Ma 14.10. 31037 32 €

Moulin Rouge! Helsingin
Kaupunginteatteri,  Suuri
näyttämö

Ke 20.11. Su 20.10. 31121 90 €

Pikkujoulu Korjaamon Vintti Ma 25.11. Ke 13.11. 31312 50 €

Ilon aika Helsingin
Kaupunginteatteri,  Pieni
näyttämö

To 5.12. Ma 4.11. 31231 41 €

Talvisirkus 
Fantasia

Tanssin talo La 4.1. Ke 27.11. 31192 33 €

Hildur
Matka Turkuun

Turun Kaupunginteatteri La 11.1. Su 17.11. 31325 115 €

Sirkus Suosalo: 
Starman

Suomen  Kansallisteatteri,
Suuri näyttämö

La 18.1. Ma 9.12. 31590 47 €

UKK Kapsäkki Ke 29.1. To 28.11. 31422 45 €



ILMOITTAUTUMISET  NETISSÄ  TAI  PUHELIMITSE  TIISTAISTA 8.10.2024 KLO  9.00
ALKAEN 
Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin
tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka
ei kuulu kerhoon. 

OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ
 Lippuja voi varata osoitteesta https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus
 Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen
omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon
ulkopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi.
 Varauksesta  tulee  sähköpostiin  Helsingin  Teatterikerhon  vahvistus.  Vahvistus  on  syytä
säilyttää,  koska varausta  pääsee  muuttamaan tai  varauksen voi  peruuttaa  vahvistusviestin  lopussa
olevasta linkistä. Jos olet varannut kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä.
 Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. 
 Jos olet ensin varannut yhden lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi
lippu ja varaa sitten kaksi lippua.
 Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla
pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on
päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että
ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta.
 Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta.

LIPPUJEN JAKELU
Lippujen jakelu alkaa kulloisenkin teatterin aulassa noin tuntia ennen näytöksen alkamista. Jakajat
toivovat, että tulet paikalle viimeistään 15 minuuttia ennen esityksen alkua.

EPÄSELVYYKSIEN VARALTA
Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai  varauksessasi on jotain muuta epäselvää,  ota yhteyttä
varausten vastaanottajiin.

ESTEEN TAI SAIRAUDEN SATTUESSA
Jos olet  maksanut  lipun ja  sairastut  tai  sinulle  tulee  muu este,  tarjoa  lippua ensin läheisillesi  tai
tuttavillesi. Jos tämä ei onnistu, kerho voi ilmoittaa vapautuneesta lipusta sähköpostilistalla.

PUHELINVARAUKSET 
Sirpa Siljama Liisa Tiittula
puhelin 040 566 3604 050 378 0049

Nähdään teatterissa!

Eija Kalliala ja Sirkku Kuoppamäki
Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja


